
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Paulo Ramos 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO 

PORTARIA Nº 02/2019 - 
SEMFAZ.................................................................................01 

 

 

 

PORTARIA Nº 02/2019 - SEMFAZ 

 

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso das suas atribuições 

legais, que lhe confere a lei orgânica do município e o decreto nº 

04/2019 resolve: 

Art. 1º - Nomear os (as) senhores (as): Mychelle Sousa de Araújo, 

Alom Rodrigues da Silva e Dediane Ribeiro de Moura, para 

compor a comissão permanente de sindicância e processo 

administrativo do município de Paulo Ramos; 

Art. 2º - Fica designada como presidente da comissão a senhora 

Mychelle Sousa de Araújo. 

Art. 3º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Delidiane Ribeiro de Moura Ferro 

Secretária Municipal de Fazenda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 044  ANO VII  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA- FEIRA  12 DE MARÇO DE 2019 PAG 01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua 07 DE SETEMBRO 

Paulo Ramos  - MA 

 

SITE 

www.pauloramos.ma.gov.br 
 

DEUSIMAR SERRA SILVA  
Prefeito Municipal 

 

http://www.pauloramos.ma.gov.br/

